[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Седьмое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.07.2005г.№ 77
           г.Троицк

Об избрании председателя

Собрания депутатов города
Троицка третьего созыва

В соответствии со статьёй 8.1. Устава города Троицка и пунктом 36 главы 7 Регламента Собрания депутатов города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Избрать председателем Собрания депутатов города Троицка третьего созыва  депутата Собрания депутатов города Троицка по избирательному округу №7 Разумовского Игоря Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Троицка

 М.И. Синеок
_1117865226.bin